ImOveis com area superior a 1.000 metros quadrados ter direito ao desconto' 

de 9% (nove por cento) por intervalo de 1.000 metros quadrados, limitados ao 
ma*imo de 90% (noventa por cento). 

ARTIGO 72  - A Unidade Fiscal do Municipio 4 
fixada em CR$ 1.700,00 (hum mil e setecentos cruzeiros reefs), para o mes de 
janeiro de 1994. 

PARAGRAFO VNICO - A Unidade Fiscal do Muni-
cipio seri corrigida monetariamente durante o ano de 1994, com o 

miximo da 

DA TAXA DE PUBLICIDADE 

ARTIGO 82  - A Taxa de Publicidade tem como 
fato gerador a exploragao ou utilizacao de publicidade ou propaganda por